РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 11.08 .2023 г.                                с.Сон                                        № 48

О внесении изменений в ведомственную структуру
расходов бюджета муниципального образования
Селосонского сельсовета на 2023 год и в
распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам, целевым статьям
и видам расходов, классификации расходов
бюджета муниципального образования
Селосонского сельсовет на 2023 год .

В соответствии со статьей 160.1 и 217 п. 3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказа Минфина России от 29.11.2017 г. № 209Н «Порядок применения классификации операций сектора государственного управления», в целях установления своевременного и качественного исполнения бюджета, организации работы по исполнению бюджета Селосонского сельсовета; в ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Селосонского сельсовета на 2023 год, указанную в приложении № 7, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджета муниципального образования Селосонского сельсовет на 2023 год в приложении № 9 к решению  Совета  депутатов    Селосонского  сельсовета  № 97 от 26.12.2022  г. «Об утверждении бюджета Селосонского сельсовета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» без изменений в данное Решение Администрация Селосонского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств, главному распорядителю бюджетных средств Администрации Селосонского сельсовета в 2023 г.
         по расходам:
тыс. руб.
	Центральный аппарат
	120
	01
	04
	7020001100

	+ 75,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	120
	01
	04
	7020001100
	244
	+55,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	120
	01
	04
	7020001100
	853
	+20,00

	Благоустройство
	120
	05
	03
	7000000000

	+100,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	120
	05
	03
	7020006050
	244
	+100,0

	Закупка энергетических ресурсов

	120
	05
	02
	7020005150
	247
	+300,00

	Культура. Уплата иных платежей
	120
	08
	01
	7020014400
	853
	+20

по доходам: 202 15002 10 0000 Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета  + 363,0тыс. руб.
                      202 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений + 37,5 тыс. руб.
                      208 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы + 74,5 тыс. руб
 Всего доходов : +475,00 тыс. руб

[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                                                     И.Е. Горелов